
附表1

汕尾市2022年各县（市、区）政府性基金收入执行情况表

单位：万元

县区 2021年快报数 2022年调整预算数 2022年快报数 快报数比上年数增减% 快报数为调整预算数的%

汕尾市（合计） 644,965 365,076 341,939 -46.98% 93.66%

市级 326,965 90,800 72,977 -77.68% 80.37%

城区 283 283 283 0.00% 100.00%

红海湾 161 193 174 8.07% 90.16%

华侨区 200 200 1,536 668.00% 768.00%

海丰县 118,517 167,251 167,251 41.12% 100.00%

陆河县 81,825 30,999 25,236 -69.16% 81.41%

陆丰市 117,014 75,350 74,482 -36.35% 98.85%
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附表2

汕尾市2022年各县（市、区）政府性基金支出执行情况表
单位：万元

县区 2021年快报数 2022年调整预算数 2022年快报数 快报数比上年数增减% 快报数为调整预算数的%

汕尾市（合计） 1,246,840 1,185,352 1,148,393 -7.90% 96.88%

市级 398,453 182,246 147,734 -62.92% 81.06%

城区 90,075 109,812 109,715 21.80% 99.91%

红海湾 70,830 80,999 84,494 19.29% 104.31%

华侨区 5,373 5,373 5,573 3.72% 103.72%

海丰县 193,006 316,172 316,172 63.81% 100.00%

陆河县 183,745 164,591 161,019 -12.37% 97.83%

陆丰市 305,358 326,159 323,686 6.00% 99.24%
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附表3

2022年汕尾市政府性基金预算收支执行表
 单位：万元 

收                          入 支                          出

项          目  2022年预算数  2022年快报数 项          目  2022年预算数  2022年快报数 

港口建设费收入 文化体育与传媒支出                20                39 

国有土地收益基金收入             7,698                73      国家电影事业发展专项资金及对应专项债务收入安排的支出                20                39 

农业土地开发资金收入             2,712               144 社会保障和就业             1,000            10,292 

国有土地使用权出让收入         1,212,985           296,287    大中型水库移民后期扶持基金支出             1,000             9,959 

    土地出让价款收入         1,052,640           208,687         移民补助             1,000             4,286 

    补缴的土地价款            32,000            12,992         基础设施建设和经济发展             5,673 

    划拨土地收入           155,521            71,657    小型水库移民扶助基金安排的支出               333 

    缴纳新增建设用地土地有偿使用费           -27,276         基础设施建设和经济发展                17 

    其他土地出让收入               100         其他小型水库移民扶助基金支出               316 

彩票公益金收入             6,150             6,558 城乡社区支出           606,231           197,835 

     福利彩票公益金收入             4,450             4,260    国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出           571,291           186,477 

     体育彩票公益金收入             1,700             2,298         征地和拆迁补偿支出           310,643           105,004 

城市基础设施配套费收入            32,640            28,625         土地开发支出           188,952            31,554 

污水处理费收入            11,209             8,885         城市建设支出             1,157             1,236 

其他政府性基金收入         农村基础设施建设支出            11,600             9,318 

其他政府性基金专项债务对应项目专项收入               397             1,367         补助被征地农民支出             6,900               610 

彩票发行售机构的业务费用         土地出让业务支出               900               155 

    福利彩票发行机构的业务费用         支付破产或改制企业职工安置费

    体育彩票发行机构的业务费用         公共租赁住房支出

    福利彩票销售机构的业务费用         棚户区改造支出

    体育彩票销售机构的业务费用         其他土地使用权出让收入安排的支出            51,139            38,600 

收入合计         1,273,791           341,939    国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的支出                80 

债务收入           990,960        征地和拆迁补偿支出                50 

转移性收入           253,718           256,671        土地开发支出                30 

    政府性基金转移收入             1,970            17,654        其他国有土地收益基金支出

    　政府性基金补助收入             1,970            17,654 　 农业土地开发资金及对应专项债务收入安排的支出

    　  政府性基金转移支付收入             1,970            17,654        农业土地开发

第 13 页



2022年汕尾市政府性基金预算收支执行表
 单位：万元 

收                          入 支                          出

项          目  2022年预算数  2022年快报数 项          目  2022年预算数  2022年快报数 

    　  抗疫特别国债转移支付收入  　城市基础设施配套费及对应专项债务收入安排的支出            22,640             2,221 

        政府性基金上解收入       城市公共设施             3,000               808 

    地震灾后恢复重建补助收入       城市环境卫生            13,690 

    上年结转收入           251,748           239,017       城市防洪               519 

调入资金       其他城市基础设施配套费安排的支出             5,950               894 

　污水处理费安排的支出            12,300             8,463 

      污水处理设施建设和运营            12,300             3,367 

      代征手续费               133 

      其他污水处理费安排的支出             4,963 

　 土地储备专项债券收入安排的支出

   国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出               594 

      城市建设支出               579 

      征地和拆迁补偿支出                15 

农林水支出                52 

    大中型水库库区基金安排的支出                52 

      基础设施建设和经济发展                24 

      其他大中型水库库区基金支出                28 

其他支出            37,448           841,242 

   其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出            28,858           832,440 

      其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出            28,858           832,440 

      其他政府性基金债务收入安排的支出

   彩票发行销售机构业务费安排的支出             1,216 

       福利彩票销售机构的业务费支出               818 

       体育彩票销售机构的业务费支出               398 

   彩票公益金安排的支出             8,590             7,586 

       用于补充全国社会保障基金的彩票公益金支出

       用于社会福利的彩票公益金支出             5,685             2,939 

       用于体育事业的彩票公益金支出             1,600               590 
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2022年汕尾市政府性基金预算收支执行表
 单位：万元 

收                          入 支                          出

项          目  2022年预算数  2022年快报数 项          目  2022年预算数  2022年快报数 

       用于教育事业的彩票公益金支出

       用于红十字事业的彩票公益金支出

       用于残疾人事业的彩票公益金支出               105               850 

       用于文化事业的彩票公益金支出

       用于扶贫的彩票公益金支出

       用于法律援助的彩票公益金支出

       用于城乡医疗救助的彩票公益金支出               163 

       用于其他社会公益事业的彩票公益金支出             1,200             3,044 

 抗疫特别国债安排的支出

债务付息支出           104,670            98,379 

     地方政府专项债务付息支出           104,670            98,379 

债务发行费用支出               350               554 

    地方政府专项债务发行费用支出               350               554 

  支出合计           749,719         1,148,393 

转移性支出           777,790           441,177 

    政府性基金转移支付            60,000 

    　政府性基金补助支出            60,000 

    　政府性基金上解支出

      地震灾后恢复重建补助支出

    债务还本支出           146,398           160,960 

      地方政府专项债务还本支出           146,398           160,960 

    调出资金           566,516           140,000 

      政府性基金调出资金           566,516           140,000 

    年终结余             4,876           140,217 

收入总计         1,527,509         1,589,570 支出总计         1,527,509         1,589,570 
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附表4

2023年汕尾市政府性基金预算收支表
单位：万元

收                          入 支                          出

项          目  2022年快报数  2023年预算数 项          目 经济分类科目  2022年快报数  2023年预算数 

港口建设费收入 文化体育与传媒支出 其他商品和服务支出            39            57 

国有土地收益基金收入            73         4,520 
     国家电影事业发展专项资金及对应专项债务收入安
排的支出

           39            57 

农业土地开发资金收入           144         1,924 社会保障和就业 其他商品和服务支出        10,292         4,829 

国有土地使用权出让收入       296,287       842,462      大中型水库移民后期扶持基金支出         9,959         4,829 

      土地出让价款收入       208,687       681,156           移民补助         4,286         4,829 

      补缴的土地价款        12,992        20,000           基础设施建设和经济发展         5,673 

      划拨土地收入        71,657       158,100     小型水库移民扶助基金安排的支出           333 

      缴纳新增建设用地土地有偿使用费       -16,794          其他小型水库移民扶助基金支出           316 

      其他土地出让收入          基础设施建设和经济发展            17 

彩票公益金收入         6,558         6,160 城乡社区支出       197,835       317,302 

     福利彩票公益金收入
        4,260         4,210   国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的

支出
土地补偿       186,477       289,802 

      体育彩票公益金收入         2,298         1,950      征地和拆迁补偿支出       105,004       111,169 

城市基础设施配套费收入        28,625        33,000      土地开发支出        31,554        33,498 

污水处理费收入         8,885        12,300      城市建设支出         1,236        10,000 

其他政府性基金收入         1,367      农村基础设施建设支出         9,318         6,000 

其他政府性基金专项债务对应项目专项收入      补助被征地农民支出           610         9,499 

彩票发行售机构的业务费用      土地出让业务支出           155           400 

      福利彩票发行机构的业务费用      支付破产或改制企业职工安置费

      体育彩票发行机构的业务费用      公共租赁住房支出

      福利彩票销售机构的业务费用      棚户区改造支出

      体育彩票销售机构的业务费用      其他土地使用权出让收入安排的支出        38,600       119,236 

收入合计       341,939       900,366   国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的支出            80         1,200 

债务收入       990,960       434,056     征地和拆迁补偿支出            50 

转移性收入       256,671       146,828     土地开发支出            30           700 

    政府性基金转移收入        17,654         6,611     其他国有土地收益基金支出           500 

    　政府性基金补助收入        17,654         6,611 　农业土地开发资金及对应专项债务收入安排的支出           500 

    　  政府性基金转移支付收入        17,654         6,611      农业土地开发           500 

    　  抗疫特别国债转移支付收入 　城市基础设施配套费及对应专项债务收入安排的支出 其他资本性支出         2,221        14,000 

        政府性基金上解收入      城市公共设施           808 
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附表4

2023年汕尾市政府性基金预算收支表
单位：万元

收                          入 支                          出

项          目  2022年快报数  2023年预算数 项          目 经济分类科目  2022年快报数  2023年预算数 

    地震灾后恢复重建补助收入      城市环境卫生         9,000 

   上年结余       239,017       140,217      城市防洪           519 

   调入资金      其他城市基础设施配套费安排的支出           894         5,000 

　污水处理费及对应专项债务收入安排的支出 其他商品和服务支出         8,463        12,300 

     污水处理设施建设和运营         3,367        12,300 

      代征手续费           133 

      其他污水处理费安排的支出         4,963 

　土地储备专项债券收入安排的支出 其他资本性支出  国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支
出           594 

      城市建设支出           579 

      征地拆迁            15 

农林水支出 其他商品和服务支出            52 

    大中型水库库区基金安排的支出            52 

      基础设施建设和经济发展            24 

      其他大中型水库库区基金支出            28 

其他支出       841,242         8,093 

  其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 其他资本性支出       832,440 

    其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出       832,440 

    其他政府性基金债务收入安排的支出

  彩票发行销售机构业务费安排的支出 其他商品和服务支出         1,216         1,407 

     福利彩票销售机构的业务费支出           818           904 

     体育彩票销售机构的业务费支出           398           503 

  彩票公益金安排的支出 其他商品和服务支出         7,586         6,686 

     用于补充全国社会保障基金的彩票公益金支出

     用于社会福利的彩票公益金支出         2,939         2,964 

     用于体育事业的彩票公益金支出           590         1,822 

     用于教育事业的彩票公益金支出

     用于红十字事业的彩票公益金支出

     用于残疾人事业的彩票公益金支出           850           780 

     用于文化事业的彩票公益金支出

     用于扶贫的彩票公益金支出

     用于法律援助的彩票公益金支出
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附表4

2023年汕尾市政府性基金预算收支表
单位：万元

收                          入 支                          出

项          目  2022年快报数  2023年预算数 项          目 经济分类科目  2022年快报数  2023年预算数 

     用于城乡医疗救助的彩票公益金支出           163           680 

     用于其他社会公益事业的彩票公益金支出         3,044           440 

抗疫特别国债安排的支出 其他资本性支出

债务付息支出 债务利息及费用支出        98,379       128,406 

     地方政府专项债务付息支出        98,379       128,406 

债务发行费用支出 债务利息及费用支出           554           500 

    地方政府专项债务发行费用支出           554           500 

  支出合计     1,148,393 459,187 

转移性支出       441,177     1,022,063 

    政府性基金转移支付        40,000 

    　政府性基金上解支出        40,000 

    债务还本支出 债务还本支出       160,960       434,056 

    地方政府专项债务还本支出       160,960       434,056 

    调出资金       140,000       519,950 

      政府性基金调出资金       140,000       519,950 

    年终结余       140,217        28,057 

收入总计     1,589,570     1,481,250 支出总计     1,589,570     1,481,250 
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附表5

2023年汕尾市政府性基金预算收入情况表
 单位：万元 

收                          入

项          目  2023年预算数 

港口建设费收入

国有土地收益基金收入             4,520 

农业土地开发资金收入             1,924 

国有土地使用权出让收入           842,462 

      土地出让价款收入           681,156 

      补缴的土地价款            20,000 

      划拨土地收入           158,100 

      缴纳新增建设用地土地有偿使用费           -16,794 

      其他土地出让收入

彩票公益金收入             6,160 

     福利彩票公益金收入             4,210 

      体育彩票公益金收入             1,950 

城市基础设施配套费收入            33,000 

污水处理费收入            12,300 

其他政府性基金收入

其他政府性基金专项债务对应项目专项收入

彩票发行售机构的业务费用

      福利彩票发行机构的业务费用

      体育彩票发行机构的业务费用

      福利彩票销售机构的业务费用

      体育彩票销售机构的业务费用

收入合计           900,366 

债务收入           434,056 

转移性收入           146,828 

    政府性基金转移收入             6,611 

    　政府性基金补助收入

    　  政府性基金转移支付收入

    　  抗疫特别国债转移支付收入

        政府性基金上解收入

    地震灾后恢复重建补助收入

   上年结余           140,217 

   调入资金

收入总计         1,481,250 
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附表6

2023年汕尾市政府性基金预算支出情况表
单位：万元

支                         出

项          目 经济分类科目  2022年预算数 

文化体育与传媒支出 其他商品和服务支出                 57 

     国家电影事业发展专项资金及对应专项债务收入安排的支出                 57 

社会保障和就业 其他商品和服务支出              4,829 

     大中型水库移民后期扶持基金支出              4,829 

          移民补助              4,829 

          基础设施建设和经济发展

    小型水库移民扶助基金安排的支出

         其他小型水库移民扶助基金支出

         基础设施建设和经济发展

城乡社区支出            317,302 

  国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 土地补偿            289,802 

     征地和拆迁补偿支出            111,169 

     土地开发支出             33,498 

     城市建设支出             10,000 

     农村基础设施建设支出              6,000 

     补助被征地农民支出              9,499 

     土地出让业务支出                400 

     支付破产或改制企业职工安置费

     公共租赁住房支出

     棚户区改造支出

     其他土地使用权出让收入安排的支出            119,236 

  国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的支出              1,200 

    征地和拆迁补偿支出

    土地开发支出                700 

    其他国有土地收益基金支出                500 

　农业土地开发资金及对应专项债务收入安排的支出                500 

     农业土地开发                500 

　城市基础设施配套费及对应专项债务收入安排的支出 其他资本性支出             14,000 

     城市公共设施

     城市环境卫生              9,000 

     城市防洪

     其他城市基础设施配套费安排的支出              5,000 

　污水处理费及对应专项债务收入安排的支出 其他商品和服务支出             12,300 

     污水处理设施建设和运营             12,300 

      代征手续费

      其他污水处理费安排的支出

　土地储备专项债券收入安排的支出 其他资本性支出

  国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出

      城市建设支出

      征地拆迁

农林水支出 其他商品和服务支出
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附表6

2023年汕尾市政府性基金预算支出情况表
单位：万元

支                         出

项          目 经济分类科目  2022年预算数 

    大中型水库库区基金安排的支出

      基础设施建设和经济发展

      其他大中型水库库区基金支出

其他支出              8,093 

  其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 其他资本性支出

    其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出

    其他政府性基金债务收入安排的支出

  彩票发行销售机构业务费安排的支出 其他商品和服务支出              1,407 

     福利彩票销售机构的业务费支出                904 

     体育彩票销售机构的业务费支出                503 

  彩票公益金安排的支出 其他商品和服务支出              6,686 

     用于补充全国社会保障基金的彩票公益金支出

     用于社会福利的彩票公益金支出              2,964 

     用于体育事业的彩票公益金支出              1,822 

     用于教育事业的彩票公益金支出

     用于红十字事业的彩票公益金支出

     用于残疾人事业的彩票公益金支出                780 

     用于文化事业的彩票公益金支出

     用于扶贫的彩票公益金支出

     用于法律援助的彩票公益金支出

     用于城乡医疗救助的彩票公益金支出                680 

     用于其他社会公益事业的彩票公益金支出                440 

抗疫特别国债安排的支出 其他资本性支出

债务付息支出 债务利息及费用支出            128,406 

     地方政府专项债务付息支出            128,406 

债务发行费用支出 债务利息及费用支出                500 

    地方政府专项债务发行费用支出                500 

  支出合计 459,187 

转移性支出          1,022,063 

    政府性基金转移支付             40,000 

    　政府性基金上解支出             40,000 

    债务还本支出 债务还本支出            434,056 

    地方政府专项债务还本支出            434,056 

    调出资金            519,950 

      政府性基金调出资金            519,950 

    年终结余             28,057 

支出总计          1,481,250 
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附表7

2023年汕尾市政府性基金预算转移支付表
 单位：万元 

收                          入 支                          出

项          目  预算数 项          目 经济分类科目  预算数 

港口建设费收入 文化体育与传媒支出 其他商品和服务支出             57 

国有土地收益基金收入     国家电影事业发展专项资金及对应专项债务收入安排的支出             57 

农业土地开发资金收入 社会保障和就业 其他商品和服务支出          4,829 

国有土地使用权出让收入      大中型水库移民后期扶持基金支出          4,829 

      土地出让价款收入           移民补助          4,829 

      补缴的土地价款           基础设施建设和经济发展

      划拨土地收入     小型水库移民扶助基金安排的支出

      缴纳新增建设用地土地有偿使用费          其他小型水库移民扶助基金支出

      其他土地出让收入 城乡社区支出

彩票公益金收入    国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 其他资本性支出

     福利彩票公益金收入         征地和拆迁补偿支出

      体育彩票公益金收入         土地开发支出

城市基础设施配套费收入         城市建设支出

污水处理费收入         农村基础设施建设支出

其他政府性基金收入         补助被征地农民支出

其他政府性基金专项债务对应项目专项收入         土地出让业务支出

彩票发行售机构的业务费用         支付破产或改制企业职工安置费

      福利彩票发行机构的业务费用         公共租赁住房支出

      体育彩票发行机构的业务费用         棚户区改造支出

      福利彩票销售机构的业务费用         其他土地使用权出让收入安排的支出

      体育彩票销售机构的业务费用   国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的支出

收入合计       征地和拆迁补偿支出

债务收入       土地开发支出

转移性收入          6,611       其他国有土地收益基金支出

    政府性基金转移收入          6,611 　农业土地开发资金及对应专项债务收入安排的支出

    　政府性基金补助收入          6,611       农业土地开发

    　  政府性基金转移支付收入          6,611 　城市基础设施配套费及对应专项债务收入安排的支出 其他商品和服务支出

    　  抗疫特别国债转移支付收入       城市公共设施
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2023年汕尾市政府性基金预算转移支付表
 单位：万元 

收                          入 支                          出

项          目  预算数 项          目 经济分类科目  预算数 

        政府性基金上解收入       城市环境卫生

    地震灾后恢复重建补助收入       城市防洪

    上年结转收入       其他城市基础设施配套费安排的支出

调入资金 　污水处理费及对应专项债务收入安排的支出

      污水处理设施建设和运营

      代征手续费

      其他污水处理费安排的支出

　土地储备专项债券收入安排的支出

污水处理费对应专项债务收入安排的支出

    污水处理设施建设和运营

国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出

    城市建设支出

农林水支出

    大中型水库库区基金安排的支出

    基础设施建设和经济发展

交通运输支出 其他商品和服务支出

    港口建设费及对应专项债务收入安排的支出

    航道建设和维护

    航运保障系统建设

其他支出

   其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出

       其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出

    其他政府性基金债务收入安排的支出

  彩票发行销售机构业务费安排的支出

     福利彩票销售机构的业务费支出

     体育彩票销售机构的业务费支出

  彩票公益金安排的支出          1,725 

     用于补充全国社会保障基金的彩票公益金支出

     用于社会福利的彩票公益金支出          1,000 
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2023年汕尾市政府性基金预算转移支付表
 单位：万元 

收                          入 支                          出

项          目  预算数 项          目 经济分类科目  预算数 

     用于体育事业的彩票公益金支出            500 

     用于教育事业的彩票公益金支出

     用于红十字事业的彩票公益金支出

     用于残疾人事业的彩票公益金支出

     用于文化事业的彩票公益金支出

     用于扶贫的彩票公益金支出

     用于法律援助的彩票公益金支出

     用于城乡医疗救助的彩票公益金支出

     用于其他社会公益事业的彩票公益金支出            225 

抗疫特别国债安排的支出

债务还本支出 其他资本性支出

    地方政府专项债务还本支出

债务付息支出 其他资本性支出

     地方政府专项债务付息支出

债务发行费用支出

    地方政府专项债务发行费用支出

  支出合计          6,611 

转移性支出

    政府性基金转移支付

    　政府性基金补助支出

    　政府性基金上解支出

      地震灾后恢复重建补助支出

    调出资金

      政府性基金调出资金

    年终结转

收入总计          6,611 支出总计          6,611 
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